
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

シュテル

シャドウ

戦士

13

500

暗視/月光の守り

男 26

命を救われたことがある
臨死体験したことがある
大切な約束をしている

15

9

3

6 15 2 38 + 2 6

5 8 28 4

10 17 36 6

11 15 35 5

8 7 2 20 3

3 1 7 1

ファイター

プリースト/ヒューレ

マギテック

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

13

10

1

9

6

1

タフネス

バトルマスター

治癒適性

不屈

ポーションマスター

武器習熟A/ソード

武器習熟S/ソード

両手利き

二刀無双

マルチアクション

武器の達人

魔力撃2122

3143

2122

2123

2123

1-281

1-281

1-283

3-212

1-292

3-212

1-292 交易共通語

魔動機文明語

シャドウ語

○ ○

○ ○

○ ○

マッスルベアー

ビートルスキン

キャッツアイ

スケイルレギンス

デーモンフィンガー

リカバリィ

ヒールスプレー

13 19 17 19

0

0

0

イスカイアの魔導鎧 23

17

8

8ファイター

ガイスター

ガイスター

リッパーナイフ

リッパーナイフ

ブーメラン

ブーメラン

使用した手番終了HP-5の確ダ　

射程10m　1~3まで自由に対象へ投擲できる　ただし一体に複数回当たらない

非命中時自動帰還　射程20m

非命中時自動帰還　射程20m

2H

2H

1H

1H

1H投

1H投

30 1

30 1

5

5

8 1

8 1

21

21

20

20

21

21

10 25 70

10 25 70

9 22 5

9 22 5

12 19 18

12 19 18

3 35 105 17 8 91

0/× 0 18 21 42

神聖魔法

魔動機術

10

1

13

4

マギスフィア小

聖印

背水のネックレス

ウェポンホルダー改

能力増強の腕輪

不撓のバックル

韋駄天のブーツ

アルケミーキット

信念のリング

敏捷器用筋力+12　3Rのみ　それ以後　1日敏捷器用筋力-6

ガイスター

ガンや魔力の矢を精神判定で受ける

――古の帝国イスカイアの魔導鎧を身に纏い
　　二つの漆黒の大剣を背負い、数々の魔神や蛮族を討伐せしめた英雄
　　強大な敵へ果敢に攻め退くことのないその姿から
　　二つ名【黒鋼の双剣】と呼ばれる――

旅する冒険者ギルド＜自由奔放＞に所属する
冒険者ランク＜始まりの剣＞のひとり
かつてはパーティーを組み冒険を繰り広げていたが
今はひとりで各地方を回っている

生まれはとある村だったらしい



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

シュテル

アビスシャードx21

<一般装備品・消耗品>

冒険者セット

調理道具セット

着替えセット

＜薬草・ポーション＞

救命草x6

魔香草x10

デクスタリティポーションx3

アウェイクPx5

トリートPx4

<冒険者道具>

魔晶石3点x12

陽光の魔符x3

月光の魔符x3

マテリアルカード＜緑＞Ax8

マテリアルカード＜緑＞Sx4

器用の腕輪追加

陽光の指輪

4940

始まりの剣

専用鎧

専用装飾品

専用聖印

専用武器

1000

0

0

0

0

300 1300
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